



## Produse alimentare

I.D.: 79678839

---

Data publicarii	09.03.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 893,73 RON - 893,73 RON

---

Descriere: 1 MORCOVI KG 3.000 3.5770 10.73 0.97 2 PORTOCALÉ KG 7.000 4.4954 31.47 2.83 3 BURTA VITA BUC 3.000 20.1834 60.55 5.45 4 PIEPT PUI KG 1.300 27.4311 35.66 3.21 5 COTLET PORC KG 5.600 24.7700 138.71 12.48 6 SALAM BANATEAN BUC 4.000 13.7614 55.05 4.95 7 CARNATI CASA KG 0.800 44.9500 35.96 3.24 8 KAIZER KG 4.900 25.6880 125.87 11.33 9 JAMBON KG 2.000 40.3660 80.73 7.27 10 PASTRAV BUC 2.800 28.4403 79.63 7.17 11 LEGUME CONGELATE BUC 3.000 4.5871 13.76 1.24 12 LAPTE BUC 2.000 8.0733 16.15 1.45 13 SMANTANA BUC 2.000 16.5130 33.03 2.97 14 UNT BUC 2.000 10.5500 21.10 1.90 15 BRANZA TELEMEA BUC 3.000 9.6330 28.90 2.60 16 CASCAVAL BUC 5.000 11.0000 55.00 4.95 17 IAURT 125G BUC 36.000 1.3760 49.54 4.46 18 DROJDIE BUC 1.000 7.3300 7.33 0.66 19 LAMAI KG 2.300 6.3309 14.56 1.31

---